procedimento licitatorio, onde cotaram as menores propostas e mais vantajosas ao municipio, e os 
valores estao compativeis com os pregos referenciais integrantes do procedimento licitatorio. 
Perfazendo assim urn total de VALOR GLOBAL DOS ITENS POR LOTES R$ 221.025,05 
(Duzentos e Vinte e Um Mil e Vinte e Cinco Reais e Cinco Centavos

TENDA PIRAMIDAL 
5MX5M (RESISTENTE) 
PVC COBERTURA EM 
PVC E POLIESTER P£ 
DIREITO: 2,SOM OU 3,0M. 
INFORMAR LOGO APOS A 
COMPRA OU O PRODUTO 
SERA ENVIADA COM O 
P£ DIREITO PADRAO 
2,50M. LONA PARA 
FECHAMENTO DE 2 
LADOS.

VISUAL